
Zarządzenie Nr 62/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 14 maja 2009 roku 
 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla prowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego w dniu 07 czerwca 2009 roku. 

 
 

Na podstawie art.25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku – Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25 poz.219) w związku z art.48 
ust.1 – 4 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46 
poz.499 z póź. zm.) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w dniu 07 czerwca 

2009 roku, powołuję składy Obwodowych Komisji Wyborczych w stałych 
obwodach głosowania na terenie gminy Sędziszów, jak niżej: 

  
 1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej  

w Krzcięcicach: 
  

  1. Marta Sylwia Mikowicz - Mierzyn 

  2. Andrzej Kurek - Krzcięcice 

  3. Marek Mentel - Słaboszowice 

  4. Andrzej Ogórek - Sędziszów 

  5. Artur Walocha - Sosnowiec 

  6. Emilia Jaros - Sędziszów 

  7. Waldemar Barski - wskazanie burmistrza 
  
 2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej  

w Pawłowicach: 
  

  1. Antoni Gałecki - Sędziszów 

  2. Wioletta Jaros - Sędziszów 

  3. Tadeusz Stradomski - Pawłowice 

  4. Helena Jadwiga Więcek - Borszowice 

  5. Sylwia Kulasek - Sędziszów 

  6. Dariusz Trela - Sędziszów 

  7. Anna Grzybowska - wskazanie burmistrza 
  

 1



 3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w  Remizie PSP
 ul. Sportowa 4 Sędziszów: 

  

  1. Agnieszka Ejsmond - Sędziszów 

  2. Dorota Baran - Pawłowice 

  3. Paweł Kotarski - Sędziszów 

  4. Ewa Trela - Sędziszów 

  5. Marian Domiński - Mierzyn 

  6. Benedykt Walocha - Sędziszów 

  7. Józef  Opałka - wskazanie burmistrza 
  

 
 4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Przedszkolu 

Samorządowym, Osiedle Na Skarpie 8, w Sędziszowie: 
  

  1. Edyta Kudera  - Sędziszów 

  2. Tadeusz Kęcki - Sędziszów 

  3. Ilona Paleczek - Krzelów 

  4. Katarzyna Tabur - Sędziszów 

  5. Katarzyna Kidawa - Sędziszów 

  6. Karolina Ogórek - Sędziszów 

  7. Teresa Matelska - wskazanie burmistrza 
  

 
 5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Samorządowym Centrum 

Kultury  ul. Dworcowa 26 w Sędziszowie: 
  

  1. Mirosława Ogórek - Sędziszów 

  2. Danuta Zdrada - Sędziszów 

  3. Jolanta Tabur - Sędziszów 

  4. Barbara Sobczyk - Sędziszów 

  5. Krystyna Galant - Sędziszów 

  6. Józef Andrzej Swałdek - Sędziszów 

  7. Barbara Doniewska - wskazanie burmistrza 
  

 
 
 
 

 2



 6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Remizie OSP 
Gniewięcinie: 

  

  1. Oliwer Błasiak - Boleścice 

  2. Ewa Anna Zarębska - Klimontów 

  3. Piotr Leśniewski - Sędziszów 

  4. Sylwia Kowalska - Sędziszów 

  5. Monika Łapot - Sędziszów 

  6. Anna Białek - Wątor - Piła 

  7. Małgorzata Zieleniec - wskazanie burmistrza 
  

 
 7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Szkole Podstawowej  

w Tarnawie: 
  

  1. Łukasz Różycki - Boleścice 

  2. Waldemar Leśniak - Sędziszów 

  3. Urszula Białek - Tarnawa 

  4. Bożena Wachowicz - Tarnawa 

  5. Roman Stachowicz - Sędziszów 

  6. Małgorzata Stradomska - Tarnawa 

  7. Małgorzata Holisz - wskazanie burmistrza 
  

 
 8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Szkole Podstawowej  

w Mstyczowie: 
  

  1. Danuta Brożek - Białowieża 

  2. Przemysław Obwiosło - Sędziszów 

  3. Lucjan Kowal - Klimontówek 

  4. Marzena Paulina Roman - Mstyczów 

  5. Edyta Chrzanowska - Sędziszów 

  6. Bożena Grabek - Swaryszów 

  7. Barbara Podsiadło - wskazanie burmistrza 
  

 
 
 
 

 3



 4

 9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Szkole Podstawowej  
w Klimontowie: 

  

  1. Justyna Walęcka - Klimontów 

  2. Dorota Zięba - Boleścice 

  3. Jan Sobczyk - Krzelów 

  4. Katarzyna Obwiosło - Sędziszów 

  5. Wiesław Grabek - Klimontów 

  6. Paweł Łapot - Sędziszów 

  7. Adam Płaziński - wskazanie burmistrza 
  
 10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Remizie OSP  

w Borszowicach: 
  

  1. Zbigniew Błasiak - Boleścice 

  2. Helena Wydrzyńska - Borszowice 

  3. Aneta Elżbieta Więcek - Gniewięcin 

  4. Bogusław Zimoląg - Sędziszów 

  5. Iwona Jawor - Boleścice 

  6. Ryszard Osiński - Piołunka 

  7. Aneta Gryc - wskazanie burmistrza 
  

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega: 
- przekazaniu do Komisarza Wyborczego w Kielcach I, 
- umieszczeniu na stronie internetowej BIP, 
- wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu do wiadomości mieszkańców 

gminy. 
  

§ 3. Zarządzenie ma moc obowiązywania z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 
 

Wacław Szarek 


